DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMPORTÂNCIA DO GRUPO DE
GESTANTES NA ASSISTÊNCIA A GESTANTE INFECTADA PELO VÍRUS ZIKA de
autoria de PAULA MIKAELLE BARBOSA COSTA, ANA PAULA ANDRADE RAMOS,
JESSIKA LOPES FIGUEIREDO PEREIRA, CECÍ•LIA DANIELLE BEZERRA OLIVEIRA, foi
publicado nos Anais II CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29401

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29401